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Lausuntopyyntö valtioneuvoston periaatepäätökseksi 
liikenneturvallisuusstrategiasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö 

LIIKENNETURVALLISUUSSTRATEGIA , Luonnos 21.12.2021 

Lausuntokierros 21.12.2021 – 31.1.2022

Strategia yleisesti

Strategiaan on tehty erinomaisia sekä sisällöllisiä että rakenteellisia muutoksia edellisen 
lausuntokierroksen perusteella. Lisäksi vaikutuksia on arvioitu ja seurantaa täsmennetty. 
Kokonaisuus parantunut ja selkeytynyt selvästi ja strategia antaa hyvän pohjan tulevalle 
liikenneturvallisuustyölle.

Numeeristen vaikutusarvioiden esittämistapa toimenpideohjelmassa

Numeerisen vaikutusten arvioinnin kohteena olleiden 53 toimenpiteen arvioidaan vähentävän 
liikenne-kuolemia koko strategiakaudella (vuoteen 2026 mennessä) noin 20. Yksittäisten 
toimenpiteiden numeeristen vaikutusarvioiden esittämistä tulisi kuitenkin vielä harkita, koska 
nykyisessä esittämistavassa on epätarkkuuksia. Lisäksi se johtaa helposti väärinymmärryksiin ja -
tulkintoihin ilman laskentaperiaatteisiin liittyvien taustatietojen ja periaatteiden esittämistä, mikä ei 
toimenpidetaulukossa ole välttämättä tarkoituksenmukaista. Yksittäisten toimenpiteiden 
vaikutusarvioiden sijaan esimerkiksi vaikutusarvion taustamuistiossa esitetty yhteenvetotaulukko 
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vaikutuksista toimenpideryhmittäin antaisi selkeämmän ja riittävän kokonaiskuvan asiasta. 
Yksityiskohtaiset tiedot laskennasta ja periaatteista lukijat löytävät taustamuistiosta, johon onkin 
viitattu toimenpideohjelmassa.

Koko strategiakauden numeerinen vaikutusarvio periaatepäätöksessä

Periaatepäätöksessä mainitaan, että ”Karkean arvion perusteella näillä strategian toimenpiteillä 
voidaan laskennallisesti saavuttaa koko strategiakaudella noin 20 liikennekuoleman vähenemä 
vuodessa.”  Arvioitu vähenemä koskee koko strategiakautta yhteensä, joten oikea esittämistapa olisi 
seuraava: ” Karkean arvion perusteella näillä strategian toimenpiteillä voidaan laskennallisesti 
saavuttaa koko strategiakaudella noin 20 liikennekuoleman vähenemä.” 
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